
Jade

8
N

10.0
P O

26.0
K O

4.0
MgO

TE

S obsahem draslíku pro generativní růst

2 5 2

Potřebují vaše rostliny draslík? Řešením je Universol® Jade. Je to plně vodorozpustné hnojivo na bázi
amoniaku, které je bohaté na draslík. Hodí se zejména v případech, kdy jsou zapotřebí nižší dávky
dusíku. Zároveň dodává potřebný fosfor, draslík a stopové prvky. Tento cenově výhodný přípravek je
vynikající pro produkci květů a plodů a skvěle koriguje nedostatek draslíku. Hořčík a kompletní balíček
stopových prvků zajišťují špičkový výkon u široké škály plodin. Navíc je snadno kombinovatelný s
přípravky Universol® Opal a Saphir.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík

Dusičnanový dusík NNO₃)

Amoniakální dusík NNH₄)

Močovinový dusík NUrea)

8%

3.5%

4.3%

0.2%

P O Oxid fosforečný 10%

Složení

2 5

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/brands/universol/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/brands/universol/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


vodorozpustný P₂O₅) 10%

K O Oxid draselný

vodorozpustný K₂O

26%

26%

MgO Oxid hořečnatý

vodorozpustný MgO

4%

4%

B Bór

vodorozpustný B

0.01%

0.01%

Cu Měď

vodorozpustná (Cu)

Měď (Cu) jako EDTA chelát

0.01%

0.01%

0.01%

Fe Železo

vodorozpustné (Fe)

Železo (Fe) jako EDTA chelát

0.06%

0.06%

0.06%

Mn Mangan

vodorozpustný (Mn)

Mangan (Mn) jako EDTA chelát

0.04%

0.04%

0.04%

Mo Molybden

vodorozpustný (Mo)

0.001%

0.001%

Zn Zinek

vodorozpustný (Zn)

Zinek (Zn) jako EDTA chelát

0.01%

0.01%

0.01%

2

Výhody

Bohatý na draslík

Snadno se aplikuje, je bezpečný a obsahuje NPK, Mg a stopové prvky.



Ideální pro míchání díky snadno kombinovatelnému sortimentu výrobků

100% Universol 50% Universol 50% Osmocote

Hrnkové, balkónové a záhonové rostliny

Rostliny s vysokými nároky na živiny 12 g/l 0.51 g/l

Rostliny s normálními nároky na živiny 11.5 g/l 0.50.75 g/l

Rostliny citlivé na zasolení 0.51 g/l V závislosti na situaci

Kontejnerové školky

Rostliny s vysokými nároky na živiny 20 g/m2/týden 10 g/m2/týden

Rostliny s normálními nároky na živiny 15 g/m2/týden 7,5 g/m2/týden

Rostliny citlivé na zasolení 10 g/m2/týden 5 g/m2/týden

 

***Upozornění***

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Aby se přípravek zcela rozpustil, připravte si roztok 12 hodiny před použitím a dobře jej promíchejte.

2 Universol® Jade nelze míchat ve stejné nádrži s produkty Universol® obsahujícími vápník, s jinými
vícesložkovými hnojivy NPK nebo s jinými hnojivy obsahujícími vápník.

3 Skladujte v suchu.

4 Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.

Návod k použití



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/universol-jade/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

5 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

 

 

 

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/universol-jade/

